[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от 13 мая 2016 года                                                                              №  10
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области за 2015 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов Малеевского сельского поселения  от 09.11.2015 года №23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Малеевского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области»  , Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Малеевского сельского поселения за 2015 год по доходам в сумме 2941,3 тыс. рублей, по расходам в суме 2858,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 83,0 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

1) доходов бюджета муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Малеевского сельского поселения в 2015 году по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов;

6)  отчета об исполнении муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности за 2015 год.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и размещению на официальном сайте Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области                                                        Э.М.Киреенкова